
UCHWAŁA Nr XXI/139/09 

Rady Gminy Wilcz ęta 

z dnia 27 marca 2009 r. 

 

w sprawie zmiany Statutu Zakładu Komunalnego w Wilc zętach. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 1996 roku Nr 13, poz. 74 z późniejszymi zmianami) Rady Gminy Wilczęta uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1.1 W Statucie Zakładu Komunalnego w Wilczętach przyjętym uchwałą Nr X/47/99 Rady Gminy 
Wilczęta z dnia 28 grudnia 1999 r w sprawie uchwalenia Statutu Zakładu Komunalnego w Wilczętach, 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) § 8 otrzymuje brzmienie: 

  
„ § 8.1. Statut Zakładu Komunalnego przewiduje 8 etatów. 
 

2. Strukturę Organizacyjną Zakładu Komunalnego w Wilczętach określa załącznik.” 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
 

Przewodniczący Rady 
Andrzej Pańczuk 

 


